

میلیون‌ها ایرانی در تهران، بزرگ‌ترین جشن غدیر تاریخ را برگزار کردند

مراسم جشن عید سعید غدیر خم با عنوان «مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر» در تهران، جمعه ۱۶ تیرماه از میدان امام حسین(ع) تا میدان آزادی برگزار شد.



به گزارش آران نیوز هم زمان با عید سعید غدیر خم جای جای کشورمان میزبان برگزاری جشن های این روز فرخنده است؛ در بسیاری از استان ها سفره های اطعام گسترده شده است. یکی از رخدادهایی که طی سال های اخیر و همزمان با عید غدیر در فضای عموم کشور طنین انداز می شود، راهپیمایی بزرگ غدیر است که مردم را در نقاط مختلف تهران و سایر شهرها به هم پیوند می دهد. «مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر» که از ساعت ۱۸ تا ۲۲ روز عید غدیر برگزاری شد در آن، برنامه هایی از قبیل اطعام، برپایی سرود و مولودی، کاروان های شادی، غرفه های فرهنگی و سخنرانی و پویش نذر اسباب بازی برای نقاط محروم در راستای تبلیغ اصول مهدویت و عید غدیر انجام شد. مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر از میدان امام حسین (ع) تا میدان آزادی از دقایق اولیه با استقبال خوب تهرانی ها آغاز شد و به پایان رسید. در میان جمعیت، جمع های نوجوانانه و کودکان به همراه خانواده، بیش از سایرین به چشم می آیند.

راهپیمایی بزرگ ایرانیان دیروز جمعه (۱۶ تیرماه) همزمان با (۱۸ ذی الحجه) عید سعید غدیر خم با حضور پر شور مردم برگزار شد. مراسمی که در آن نسل های مختلف ایرانی از کودکان تا افراد مسن و سالخورده حضور دارند و به جشن و شادی می پردازند. در آغاز این مسیر در میدان امام حسین(ع) نیز پویش اهدای عروسک و اسباب بازی با قرار دادن یک جعبه کادویی بزرگ، پذیرایی کودکان بود که در این پویش شرکت کردند تا ضمن شادی کودکان بتوانند اسباب بازی های خود را به مناطق محروم برسانند. براساس اعلام ایسنا در این مسیر حدود ۱۳۰۰ موبک فرهنگی و پذیرایی برای عموم مردم بر پا شده بود. از جمله برنامه های این مسیر جشن برپایی شهربازی سیار با ۳ هزار اقلام بازی برای کودکان است که بسیار مورد استقبال قرار گرفت. گروه گروه از مردم در قالب حرکت های مردمی برای جشنی که به نام امیرالمومنین مزین شده پای کار آمدند و هرکس در حد توان و در حیطه کاری خود به میدان آمده است.

عده ای در سطح شهر موبک های متفاوت زده اند و گل و میوه و شیرینی بین مردم پخش می کنند، عده ای دیگر به پخت و توزیع غذا برای محرومان و فقرا مشغول هستند و عده ای متناسب با حرفه خود در مناطق محروم در این روز آرایه خدمات پزشکی، تربیتی و آموزشی وhellip; می دهند.